
 

 

 

 

平素は当協会の活動に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

飛騨市観光協会神岡支部では、名所である“山田川の桜”を市民の皆さまにお楽しみいただくとともに、

山田川周辺から神岡町全体に賑わいを創出したいとの思いから、開花に合わせたライトアップと一夜限りの

イベント「飛騨神岡夜桜夜市」を継続して開催しております。 

今年は、“第 12回飛騨神岡夜桜夜市”として、下記の日程にて開催を予定しており、開催に合わせてクー

ポン広告協力店様を募集しております。ぜひ、本イベントにご賛同いただき、一緒に神岡町を盛り上げてま

いりたいと考えておりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▶ご協力頂いた店舗様は PRチラシ（4月上旬折込み配布予定）にてご紹介させていただきます。 

▶当日限定のクーポンや春らしい新商品をご紹介いただき、集客にお繋ぎください。 

   広告料：1店舗 2,000円 

 

 

▶ご協力いただける方は、裏面の申込内容をご確認いただき、以下のどちらかの方法で申し込みをお願いします。 

○申込用紙にご記入いただいて、（一社）飛騨市観光協会宛てへメールまたは FAXで提出。 

  ※FAX番号やメールアドレス間違いによるトラブルを避けるため、申し込み後は、一度、 

お電話にて確認いただけますと幸いです。 

○申込フォーム（WEB）に入力し、申込内容を提出。 

 

 

▶今年度より、サービス向上のための施策として「協力店特典の利用者数」を集計させていただきます。 

つきましては、お申し込みいただいた店舗様へ後日専用の様式を送付し、イベント終了後、事務局にて回収させ

ていただきますので、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

申込締切 : 令和８年２月２７日（金） 
 

～見上げれば夜桜 歩けば夜市 あの人と行きたい 今宵かな～ 

飛騨神岡 夜桜夜市 協力店 募集について 

主催：飛騨市観光協会神岡支部 

クーポン広告協力店の募集 

申込方法 
 

今年度からの変更点 
 

日 時：4月 11日（土） 16：00～21：00 

内 容：山田川河畔 桜のライトアップ 

ぼんぼりライトアップ 

    夜市（物販・飲食販売）ほか 

場 所：神岡町山田川 千歳橋・神和荘周辺 
 


